保　　険　　料　　減　　免　　申　　請　　書

 〒

　１．家屋全壊・流失・全焼 *被災状況を詳しく記入して下さい

　２．家屋半壊・半焼

　３．家屋部分壊・部分焼

　４．床上浸水３０ｃｍ以上

　５．床上浸水３０ｃｍ未満

上記のとおり罹災証明書等を添えて申請します。

年 月 日

組合員氏名（自署）

全国建設工事業国民健康保険組合
理　　 事 長　　 殿

上記の被災状況等について相違ないことを確認しました。

年 月 日

出 張 所 長

支　部　長

1810令和6

建
設
国
保
記
入
欄

通し番号
減　 　免
決 定 額

円

減　免
期　間

　　　　　 　年　 　月　 　日から
　　　　　 　年　 　月　 　日まで

減　免
区　分

賦　課
区　分

 　ヶ月分
 家　族　数

名

【上記は記入しないで下さい】

９３－
組 合 員 氏 名

被保険者

記号・番号 生　年　月　日  昭 平 令

組合員住所 家族数

名

災

害

内

容

等

災　害　名 災害年月日

災　害　程　度

減免を必要
とする理由

（生活の困窮）

令和

㊞

㊞

年 月 日6 9 5

日1040 年 2 月

【 記 入 例 】

１３９０－１２３００１
建設 太郎

東京都中央区日本橋箱崎町１２番４号

103-0015
２

豪 雨

河川の氾濫により自宅へ水が流入。
居住部分の１階が１ｍまで浸水した。
家財道具も浸水したため処分するこ
ととなった。

上記の被災状況により相当額の修繕費用が掛かり、生活
が著しく困難である。

建設 太郎

赤枠内を記入して下さい